
UCHWAŁA NR XLIV/90/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska -Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 
realizacji pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania: zimowe 

utrzymanie oraz pozimowe sprzątanie chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie Gminy 
Skarżysko-Kamienna.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2013 r. Dz.U. z 2013 r poz. 594 z późn. zm). 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązań finansowych, 
dotyczących wydatków bieżących przekraczających rok budżetowy z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu 
Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego zimowego utrzymania oraz pozimowego 
sprzątania chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Skarżysko-Kamienna w okresie 01.01.2014 r. 
do 31.04.2014 r., skutkujących powstaniem zobowiązań w 2014 r. do wysokości 60.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Źródłem finansowania będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska -Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 2E0E18CA-F210-42CC-98B0-BF16E384C3E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miasta Nr XLII/59/2013 z dnia 26 września Rada Miasta udzieliła pomocy finansowej dla 
Powiatu Skarżyskiego na realizację zadania : zimowe utrzymanie oraz pozimowe sprzątanie chodników 
w ciągach dróg powiatowych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna w okresie od 01.11.2013 r. do 30.04.2013 
r. Zadanie dotyczące zimowego utrzymania oraz pozimowego sprzątania chodników przekracza bieżący rok 
budżetowy. Dlatego też niezbędne jest zabezpieczenie środków finansowych na rok 2014, aby zapewnić 
płynność finansową w trakcie realizacji pomocy na realizację przedmiotowego zadania.

Id: 2E0E18CA-F210-42CC-98B0-BF16E384C3E7. Podpisany Strona 1




